
  
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลทานาว 

เรื่อง  รายชื่อผูไดรับการพิจารณาใหความชวยเหลือเยียวยาจากคณะกรรมการใหความชวยเหลือ 
ประชาชนขององคการบริหารสวนตำบลทานาว กรณี เปนผูประสบอุทกภัยจากพายุโซนรอน “วิภา”  

ระหวางวันที่ 23 – 31 กรกฎาคม 2568 
-------------------------- 

 
  ตามที่เกิดอุทกภัยจากเหตุพายุโซนรอน “วิภา” ในระหวางวันที่ 23 – 31 กรกฎาคม 2568 
ซึ่งจังหวัดนานไดรับผลกระทบโดยตรง เกิดความเสียหายแกบานเรือน ที่อยูอาศัย และพื้นที่การเกษตร 
ของประชาชนเปนจำนวนมาก ภายหลังผูวาราชการจังหวัดนานมีแนวทางในการใหความชวยเหลือประชาชน
ผูประสบภัยเพ่ือเยียวยาฟนฟูหลังเกิดสาธารณภัย ตามหนังสือดวนที่สุด ที่ นน 0023.6/ว 4173 ลงวันท่ี  
8 สิงหาคม 2568 โดยเรงสำรวจความเสียหาย และชวยเหลือดานการดำรงชีพเปนอันดับแรก กรณี
งบประมาณขององคกรปกครองสวนทองถิ่นไมเพียงพอใหขอรับความชวยเหลือจากอำเภอและจังหวัดตอไป 
  คณะกรรมการศูนยชวยเหลือประชาชนขององคการบริหารสวนตำบลทานาว มีมติที่ประชุม
เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2568 สำรวจจำนวนประชาชน และครัวเรือนที่ประสบภัยในพื้นท่ี จำนวน 6 หมูบาน 
รวมทั้งสิ้น 886 ครวัเรือน ประกอบดวย 
  1) บานกอก หมูท่ี 1 จำนวน  163 ครัวเรือน 
  2) บานทานาว หมูท่ี 2 จำนวน 194 ครัวเรือน 
  3) บานหัวนา หมูที่ 3 จำนวน 165 ครัวเรือน 
  4) บานหนองรัง หมูที่ 4 จำนวน 159 ครัวเรือน 
  5) บานหนองแดง  หมูที่ 6 จำนวน 76 ครัวเรือน 
  6) บานแชพลาง หมูท่ี 7 จำนวน 129 ครัวเรือน 

  เพื่อใหความชวยเหลือประชาชน เปนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยคาใชจาย 
เพื่อชวยเหลือประชาชนตามอำนาจหนาที่ขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. 2566 ประกอบกับสถานะ 
การคลังขององคการบริหารสวนตำบลทานาว คณะกรรมการชวยเหลือประชาชนขององคการบริหารสวนตำบล 
ทานาว จึงมีมติที่ประชุมเมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2568 ไดใหความชวยเหลือประชาชนกรณีเปนผูประสบ
อุทกภัยเนื่ องจากพายุ โซนรอน  “วิภา” โดยใช งบประมาณขององคการบริหารสวนตำบลทาน าว  
จำนวน 5 หมูบาน จำนวน 433 ครัวเรือน ดังรายชื่อแนบทายนี้ 

  ท้ังนี้ อาศัยอำนาจตามความในขอ 10 (2) แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยคาใชจาย
เพื่อชวยเหลือประชาชนอำนาจหนาท่ีขององคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ. 2566 มีความจำเปนเรงดวน 
เพ่ือบรรเทาความเดอืดรอนใหสามารถดำเนินการใหความชวยเหลือได โดยไมตองรอใหครบกำหนดการคัดคาน 
 

  จึงประกาศมาเพื่อทราบ โดยท่ัวกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่  26  สิงหาคม  พ.ศ. 2568 
 
 
 

 (นายชูทัศน   นุเกตุ) 
นายกองคการบริหารสวนตำบลทานาว 



 - ๒ -

รายชื่อแนบทายประกาศองคการบริหารสวนตำบลทานาว 
(กรณีใชงบประมาณขององคการบริหารสวนตำบลทานาว)  

 
บานกอก  หมูที่ 1 จำนวน 3 ครัวเรือน ดังน้ี 
 

ท่ี 
 ชื่อผูประสบภัย   บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย  ชื่อ-ชื่อสกุล   
1  นางสาวเขจิรา   เต็มดวง  161  

2  นายสุพัฒน   นิลสอน  45  

3  นายวัลลภ   นุเทพสุ  119  

 
บานทานาว หมูท่ี 2  จำนวน 194 ครัวเรือน ดังนี้ 
 

ที่ 
ชื่อผูประสบภัย บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย ชื่อ-ชื่อสกุล 

1   นางสาวณัฏฐนิชา  นุใจเหล็ก  1 

2   นางละออ  ไชยบาล  2 

3   นายสุทัศน  ศรีรนิติ๊บ  3 

4   นายอรุณ  เทพสุคนธ  4 

5   นายเฉลิม นุแปงถา  7 

6   นางสาวพัฒนา ทะนันชัย  8 

7   นายผอง ศรีรินติ๊บ  9 

8   นางพิศมัย พรหมทอง  10 

9   นายประจบ ศรีทะแกว  11 

10   นางวรรณี ผลคำ  12 

11   นายพิชุตม ศรีอุดกัน  13 

12   นางสมัด นุแปงถา  14 

13   นายบุญรอด ดอนมณี  16 

14   นางไหล ศรีสุวรรณ  17 

15   นางสาย ศรีตนไชย  18 

16   นางอำพร ดวงลา  19 

17   นายเผย ศรีตนทิพย  21 

18   นายชัยมงคล สุตินันท  22 

19   นางคำมี ศรีตนไชย  23 

20   นางกฤษฎา สงตาย  25 

21   นางสุพรรณ จินะใจ  26 



 - ๓ -

ที่ 
ชื่อผูประสบภัย บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย ชื่อ-ชื่อสกุล 

22   นางสาวกมลพรรณ นุแปงถา  29 

23   นางบัวบาน ตะดี  30 

24   นางสาวดวงวรรณ ไชยบาล  31 

25   นางสำเนียง ศรรีินติ๊บ  32 

26   นางสาววิชญาดา สุเทปน  33 

27   นางสาวอำพียร ตะวิไชย  34 

28   นางสาวนิรากร นุแปงถา  35 

29   นางแสงเดือน ธิขาว  36 

30   นางเพ็ญศรี บุญเลิศ  37 

31   นางวิมล สมถะธัญกรณ  38 

32   นางขวัญใจ ครุฑนา  39 

33   นายปรีชา ศรีสุขคำ  40 

34   นายวรวิทย นะรินทร  41 

35   นายสมบัติ ชัยนวน  42 

36   นางบัวเขียว ศรีสุวรรณ  43 

37   นางฉวีวรรณ พุฒนา  44 

38   นายจักรกฤษ อินทรีย  45 

39   นายพินิจ อินตาคำ  46 

40   นายนันท ไชยเลิศ  48 

41   นางตวน  ไชยวุฒิ  50 

42   นายยืน  นุบุญมา  51 

43   นางสำรวย  นุโพธิ์  52 

44   นางสังวาลย  คำอายอาจ  54 

45   นายประเทือง  ทะนันไชย  55 

46   นายสำเริง  คำอายอาจ  57 

47   นายราชัญ  ฝนหมื่น  58 

48   นางดวงเดือน  จินะใจ  59 

49   นายมานิตย  อินตะจักร  60 

50   นางอรวรรณ  จอมติ๊บ  61 

51   นางเกษฏางค  สุเทปน  63 

52   นางสมคิด  ศรีตนติ๊บ  64 

53   นายวิฑูรย  ศรีทะแกว  65 

54   นางตุน  แกวใส  66 

55   นางจินดา  กวางสบาย  67 

56   นางวันดี  นุบุญมา  69 



 - ๔ -

ที่ 
ชื่อผูประสบภัย บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย ชื่อ-ชื่อสกุล 

57   นางคำดี  นุปง  70 

58   นางวรนันต  คนกลาง  71 

59   นางศิรลิักษณ  ตันเกียง  72 

60   นายณัฐพงศ  ศรีตนชัย  73 

61   นายศิลปชัย  คำอายอาจ  74 

62   นางอำไพ  สุเทปน  76 

63   นายจำเริญ  นิลพร  77 

64   ด.ต.สุภาพ  เวียงนาค  78 

65   นายประยงค  คำอายอาจ  79 

66   นายศรีเดช  นะฝน  80 

67   นายสิทธิพงษ  นานิถา  81 

68   นายสุนทร  สุสมร  82 

69   นางชุติกาญจน  เดชอำนาจธรรม  83 

70   นายประทีป  นันทะสาร  84 

71   นายยงยุทธ  ดีเลิศกุล  86 

72   นางสมาน  ธนามี  87 

73   นางสมบูรณ  ภิไชย  88 

74   นางวิราวรรณ  ปะระมะ  89 

75   นายศิวกร  วงศคำ  91 

76   นายเอนก  ตะวัน  92 

77   นายสุวิทย  ศรีสุขคำ  93 

78   นายสมคดิ  นุใจเหล็ก  95 

79   นางบัวเงนิ  ไชยบาล  96 

80   นายศุภชัย  ขัติยะ  97 

81   นางสุรางค  สมมีชัย  98 

82   นางอรพิน  ปญญาไว  99 

83   นางประกายเดือน  ทองวิลา  100 

84   นางคำมอญ  สมมีชัย  101 

85   นายวิเชียร  ศิริยา  103 

86   นางสาวกรรณิการ  ศรีตนไชย  104 

87   นายสุพจน  ศรีรนิติ๊บ  105 

88   นายธรรมสาร  ฟกแกว  106 

89   นางมะลิ  ทะนันไชย  107 

90   นายเสถียร  จินะใจ  108 

91   นายพงษศักดิ์  สัตยวงศ  109 



 - ๕ -

ที่ 
ชื่อผูประสบภัย บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย ชื่อ-ชื่อสกุล 

92   นางสำเนียง สุเทปน  110 

93   นางศรคีำ  ศรีอุดกัน  111 

94   นายเสนห แสนสาร  112 

95   นายเจตน ศรทีะแกว  113 

96   นางฉลวย ชัยชนะ  114 

97   นางวัฒนา ศรีสุขคำ  115 

98   นางสาวเพชรวรรณ นันทะสาร  116 

99   นายกฤษฎากร สุทธะเสนา  117 

100   นางโสภา ศรีรินติ๊บ  118 

101   นายฐิติพงศ ปญญาอินทร  119 

102   นายภูวดิษฐ เสนา  121 

103   นางเกษร ศรทีะแกว  122 

104   นางสำเนียง สุโท  123 

105   นางพิมลสิริ  ธนะวิศาลศักดิ์  124 

106   นางสาวธัณยนิชา ธนะวิศาลศักดิ์  124/1 

107   นางศรเีรือน สุวทิตย  125 

108   นายมอญ คำสิทธิ์  126 

109   นายบรรณดิษฐ วิทยันต  127 

110   นางสมมาตร นุเกตุ  128 

111   นางสุพิน สมฤทธิ์  129 

112   นายชูทัศน นุเกตุ  130 

113   นางทิพวรรณ สุเทปน  131 

114   นายไสว สุเทปน  132 

115   นางคำบาง ไชยบาล  133 

116   นายสมัคร ศรตีนชัย  134 

117   นายบุญเทียน ทะนันชัย  135 

118   นายบุญลวน ศรีทะแกว  136 

119   นายฉลวย ชินพิเศษ  139 

120   นายนวย นากองแกว  140 

121   นางรัสดา   นุแปงถา  141 

122   นางราตรี   ไชยบาล  142 

123   นายประสิทธิ์   นุแปงถา  143 

124   นายสวาท   นุแปงถา  144 

125   นายวิธูร   นโุพธ์ิ  145 

126   นางถนอมศรี   จินะใจ  146 



 - ๖ -

ที่ 
ชื่อผูประสบภัย บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย ชื่อ-ชื่อสกุล 

127   นางชุมพร   ดอนมณี  147 

128   นายวีระ   ศรีตนไชย  148 

129   นายสงวน   จินะใจ  150 

130   นางเครือวัลย   สนเทียนวัด  151 

131   นายณรงค   ไชยบาล  152 

132   นางปราณี   ศรีสุขคำ  153 

133   นางยุพยงค   ยินดี  154 

134   นายสุเทพ   คำระณา  155 

135   นางพูนทรัพย   ชัยวังราช  156 

136   นายอนันต   สารแกว  157 

137   นางวาสนา   สุรินทร  158 

138   นายสงบ   สุเทปน  159 

139   นายเสวียน   อินปา  160 

140   นางบัวคำ   พูลเพ่ิม  161 

141   นางวิลัย   จินะใจ  163 

142   นายถวิล   ปาผล  164 

143   นายสมควร   ผาสุขเจริญ  166 

144   นางสาวอุไรวรรณ   จินะใจ  168 

145   นายบุญเจน   นุแปงถา  169 

146   นางรัชนีวรรณ   สายใจ  170 

147   นายจตุพร  ศรีอุดก๋ัน  171 

148   นายจรัส  ศรีตนชัย  172 

149   นายธีรพงษ  จันทวาริน  174 

150   นางสาวกรรณิการ  ใจเอ้ือ  177 

151   นายรังสรรค  ธิขาว  187 

152   นายดิเรก  ทะนันไชย  189 

153   นายพิษณุ  สุเทปน  191 

154   นายเอกพงษ  ศรีรินติ๊บ  192 

155   นางลัดดา  นามสุภา  197 

156   นายบุญสง  ปาลพันธุ  199 

157   นายมีชัย  ชัยวังราช  200 

158   นายโชติ  ไชยบาล  201 

159   นายจำลอง  ใหมวงค  203 

160   นายนิจ  คื้นอุน  205 

161   นางสาวสุนียภรณ  ศรีอุดกัน  206 



 - ๗ -

ที่ 
ชื่อผูประสบภัย บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย ชื่อ-ชื่อสกุล 

162   นายพจน  ยศกันโท  210 

163   นายสุวัฒน จินดาวรรณ  211 

164   นางอุดม  ศรีสุวรรณ  214 

165   นางขันแกว  ไชยเขียว  215 

166   ร.ต.ต.นพดล เชียงโส  216 

167   นางสาวเบญจมาศ สุเทปน  217 

168   นายพุทธิพงศ ทิพยวังโพธิ์  218 

169   นายเผาพงษ แกวมีสุข  219 

170   นางพัฒนา ศรตีนชัย  221 

171   นายภัทรดนัย ขาเหล็ก  228 

172   นายนิคม คำพับ  230 

173   นางปภาวรินท กันขาว  234 

174   นายบรม ทองสุข  235 

175   นางเพชรรัตน อินยัญญะ  236 

176   นางฟองจันทร ธินันท  239 

177   นายกอบชัย นิตยเมฆินทร  241 

178   นางอุทัยวรรณ อูปเสาร  243 

179   นายสฤษฏพงษ ไชยเลิศ  247 

180   นายโชดก นุใหมสกุล  250 

181   นายธีรวัฒน นุแปงถา  253 

182   นายสถิตย นุโพธิ์  255 

183   นางสาวปจฏิมาภรณื จันทรศักดิ์  258 

184   นางสมจิตร เจดียตะ  260 

185   นางสาวสมร นุใหม  262 

186   นายเจษฏาภรณ ศรีตนชัย  263 

187   นายวิชิต จินะใจ  267 

188   นางสาววาสนา พรมจักร  269 

189   นายอภิชาติ อินตะวิไชย  270 

190   นายพิทยา ไชยเรือน  - 

191   นางมนทิรา สุเทปน  - 

192   นายวรรธนะ  บัวเกตุ  - 

193   เด็กชายองศาวัฒน ลาภิยะ  - 

194 นางสาวบุณยาพร   อุนเรือน 130/1 
 
 



 - ๘ -

บานหัวนา หมูที่ 3  จำนวน 1 ครวัเรือน ดังน้ี 
 

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย  บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย  ช่ือ-ช่ือสกุล   
1  นายยงวิทย   สาระทะ  -  

 
บานหัวนา หมูที่ 4  จำนวน 159 ครัวเรือน ดังน้ี 
 

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย  บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย  ช่ือ-ช่ือสกุล   
1   นางอำไพ  ลือใจอินทร  1 

2   นายเสนอ  นุเทพสุ  2 

3   นายภูมรนิทร  นุเทพสุ  3 

4   นายปญญา  คันธะนาลัย  5 

5   นายเหรียญทอง  ทองปญญา  7 

6   น.ส.บุญมี  ดอนกาวิน  8 

7   นายสนั่น  ดอนกาวิน  9 

8   นายอำนวย  โนราช  10 

9   นายสุข  ดวงแกว  12 

10   นายเกษม  บุญตัน  13 

11   นางสออน  ไชยวงค  14 

12   นางพรรณ  กอกเทพ  15 

13   นางประชัน  ไชยโย  18 

14   นายปยะรัฐ  ศรีอาคะ  19 

15   นางอรชร  นุใหม  20 

16   นายเอนก  ดอนมณี  21 

17   นายเอนก  คำฝน  22 

18   นายประเสรฐิ  ดอนกาวิน  24 

19   นายนิรญั  กมลรัตนานันท  26 

20   นายวิเชียร  ฝนหม่ืน  23 

21   นางกัลญา  หมอกรอง  27 

22   น.ส.แกว  ดอนกาวิน  28 

23   น.ส.ศรณัยชนก  กุศลเพ่ิมพูนทวี  29 



 - ๙ -

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย  บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย  ช่ือ-ช่ือสกุล  

24   นายฮวน  ศรีโพธิ์  30 

25   นางแววดาว  ศรีรินยา  31 

26   นางสายสิน  ศรีทุงลือ  32 

27   น.ส.มณฑาฑิพย  แปงคำใส  33 

28   นายวิจิตร  นะฝน  34 

29   นายเดชสิทธิ์   ยิ้มแยม  35 

30   นายโชติ  ผายเจริญ  36/1 

31   นางบัวผิน  อินตะ  37 

32   นางวัชร ี ยศอาจ  38 

33   น.ส.สุพิน  ศรีทุงลือ  39 

34   นายสมบูรณ  สุภาจิน  40 

35   นายมนูญ  พรมเสน  41 

36   นายเกษม  นุวรรณ  43 

37   นางสุคนธ  แกวถา  44 

38   นายสวาง  นุสุภะ  45 

39   นางนงคราญ  อินแสง  46 

40   นางวันเพ็ญ  นุสุภะ  47 

41   นางดวงเดือน  โลราช  49 

42   นางสุนันทา  นุเสน  50 

43   นายสุรพล  หนองไชย  52 

44   น.ส.เพ็ญศรี  ดีสม  53 

45   นางจันเพ็ญ  นุผัด  54 

46   นางสาวอาภรณ   โควตระกุล  59 

47   นางสวางจิตร  นุใหม  60 

48   น.ส.สุทธิดา  นุบุญมา  62 

49   นายบุญเปง  นะฝน  63 

50   นายสงัด  กอกปนเมือง  65 

51   นายจิรายุทธ  นุใหม  66 

52   นายคำตัน  พลจารย  70 

53   นางเสาวณีย  ดอนกาวิน  72 

54   นางแสวง  ดีสม  73 



 - ๑๐ -

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย  บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย  ช่ือ-ช่ือสกุล  

55   นางนันทธนา  ศิริวงศ  74 

56   น.ส.ทัศนีย  นุเทพสุ  77 

57   นายธนวันต  ยิ่งยง  79 

58   นายคำ  แกวศรีวงค  80 

59   นางรำพรรณ   กุลรินทร  81 

60   นายหลัด  นะรินทร  83 

61   นายสง  นุสุภะ  84 

62   นางบัวมัน  ปวงตา  85 

63   นายสุธรรม  บุญธรรม  86 

64   น.ส.บุญยงค  ดอนมณี  87 

65   นายอรุณ  ทองปญญา  89 

66   น.ส.นุสรา  คำมงคล  90 

67   นางสีดา  ดีสม  91 

68   นางอนงคนาถ  อินตะแปง  93 

69   นายนิยม  นุใจกอง  95 

70   นายพูนทรัพย  พรมบุญ  97 

71   นายสด  ดีปนตา  99 

72   น.ส.กัลญา  ทนันไชย  100 

73   นายสุวิทย  หมอยาดี  101 

74   น.ส.อมรา  ณ ฝน  102 

75   นายราชัย  จินะไชย  103 

76   นายสมชาย  แซเหลา  104 

77   นางคำใส  นุยศ  105 

78   นางลำเพียร  วงคชัย  106 

79   นายสนธยา  นุยศ  108 

80   นายแสน  นะรินทร  109 

81   นายสุวิทย  กุลรินทร  110 

82   นายวรรณสิทธิ์  ซางนา  111 

83   นายคำหมื่น  นุเทพสุ  112 

84   นางลมัย  นุสุภะ  113 

85   นายสุนทร  ทองนักคัน  114 



 - ๑๑ -

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย  บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย  ช่ือ-ช่ือสกุล  

86   นางเยาวลักษณ   เข่ือนคำ  115 

87   นายนิมิตร  สุวรรณา  116 

88   นายยติวัฒน  บุญรัศมีจันทร  117 

89   นางทองมวน  นุใหม  118 

90   นางพัชน ี แกวศรีวงค  119 

91   นางสุหลั่น  ดอนกาวิน  120 

92   นายอินสม  ศรีรนิยา  121 

93   นายจรัญ  นุใหม  122 

94   นายเชื่อม  สุทธะ  124 

95   นายสมาน  กอกวังใน  125 

96   นายจำนงค  นุใหม  126 

97   นางมัลลิกา อุนเรือน  127 

98   นางสาวกุหลาบ นุใหม  128 

99   นายจำนงค หนองไชย  130 

100   นายมานิตย เจดียถา  132 

101   นางอำพร สิทธิเรศ  133 

102   นางนิตยา ดอนกาวิน  134 

103   นายอนันต แกวศรีวงศ  136 

104   นางสุพิน ศรีรินยา  137 

105   นางพิกุล สบานงา  138 

106   นายประหยัด นุอินตะ  139 

107   นางสุรัญพร นะฝน  140 

108   นางบัวผัน จองคำ  141 

109   นางวัลละภา นุใหม  142 

110   นางทับทิม นุบุญมา  143 

111   นางศิรพิร คันทะเนตร  144 

112   นายชำนาญ ดอนกาวิน  145 

113   นายสันติ ทนันไชย  146 

114   นายประสิทธิ์ ศรโีพธิ์  148 

115   นายอำนวย  ดอนมณี  149 

116   นางอรดี สอนใจ  151 



 - ๑๒ -

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย  บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย  ช่ือ-ช่ือสกุล  

117   นางกฤษญากรณ สุวรรณวงศ  153 

118   นายประสงค ดอนกาวิน  154 

119   นายฐิติรัชต อมรการ  155 

120   นายวินัย ศรขีวา  157 

121   นายวินัย ศรรีินยา  158 

122   นายประพันธ ปนทา  159 

123   นางดวงใจ นะฝน  160 

124   นางเยาวดี ศรีรินติ๊บ  161 

125   นางวันเพียร สิทธิฤทธิ์  162 

126   นายอุดมพร โคตะวีระ  163 

127   นางดวงดาว สุเทปน  164 

128   นางวันเพ็ญ ศรีรินติ๊บ  165 

129   นายผล กันบุญ  166 

130   นางสุจิตรา ยศอาจ  167 

131   นางกวีวรรณ บุญรัศมีจันทร  168 

132   นายบรรดาศักดิ์ ยิ่งยง  170 

133   นางเพชรตัน วุฒสิวัสดิ์  171 

134   นายอดุลย ทองปญญา   172 

135   นายสินไชย นะฝน  173 

136   นางสาวสรัญญา ยอดเวียงไชย  174 

137   นายสังเวียน กุณาเลย  175 

138   นางสาวบุญศรี ศรีทุงลือ  176 

139   นางชิดชนก จันทรศักดิ์  177 

140   นางจีราวรรณ ไวยประพีร  178 

141   นายสมัคร นุสุภะ  180 

142   นางสาวรุงรจุี จันตะสอน  181 

143   นางจรัสศรี ศิริภูวนันท  183 

144   นายสมพล ทองลอบ  184 

145   นางสาวเพียรทอง นุผัด  205 

146   นางสุกัญญา ยอดเวียงไชย  206/1 

147   นางสาวรุงนภา แกวกำพล  206/2 



 - ๑๓ -

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย  บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย  ช่ือ-ช่ือสกุล  

148   นางสาวประทุมพร อุดดี  206/3 

149   นางคำปุย พลจารย  207 

150   นายจิรัฎฐ ทนันไชย  208 

151   นายจาตุรงค ยอดเวียงไชย  209 

152   นางสุรีย หนองไชย  211 

153   นางศันสนีย นุบุญมา  212 

154   นายอภิชาติ มะโนขัด  215 

155   นายอนาวิน กมลรัตนานันท  216 

156   นางสาวชรินรัตน ณีวัง  217 

157   นางสาวกัญญาณัฐ  แนวดี  218 

158   นางนงลักษณ ดอนมณี  219 

159   นายวิเชียร นุใจเหล็ก  223 
 
หมูบานหนองแดง หมูที่ 6 จำนวน 76 ครัวเรือน ดังนี้ 
 

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย  บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย  ช่ือ-ช่ือสกุล   
1   นายสมาน สุทธะเสนา  2 

2   นางศรีวรรณ กุณรินทร  3 

3   นางคำดี จันทรคีรี  4 

4   นายพรเทพ บญตัน  6 

5   นางแตง อุปละ  7 

6   นางนงคราญ น้ำสา  9 

7   นายอุทัย อินกา  10 

8   นายกุศล กองคำ  11 

9   นายรัตน สุสมร  12 

10   นางกุหลาบ ศรีทะแกว  13 

11   นางสาวเกศินี สุเทปน  15 

12   นางเกศนรินทร เตชะยศ  16 

13   นายเกตุ สุทธะเสนา  18 



 - ๑๔ -

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย  บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย  ช่ือ-ช่ือสกุล  

14   นางจันทนา นุระธนะ  19 

15   นายชาญชัย กิติโชติศักดิ์  20 

16   นายพณรัฐ อินไชย  21 

17   นายอภิรัตน หมองซา  22 

18   นายสมเกียรติ ตะอาจ  23 

19   นายลอย ศรีทะแกว   24 

20   นางอุดม ชัยคำ  25 

21   นางสาวศวิกานต ศรทีะแกว  26 

22   นายผดุง นันติ  27 

23   นายสวาสศักดิ์ พานแกว  28 

24   นางสาวคณิตา ภาศิริ   29 

25   นายจงกล ตะด ี 30 

26   นายธรรมจักร ทองวิลา  31 

27   นางจันทร จิวหา  32 

28   นางพินทอง วิชาเปง  33 

29   นางปุญปน ศรีทะแกว  34 

30   นางบุษบา นันติ  35 

31   นางพิน ภูคอง  36 

32   นางเพ็ญนา ภูกอง  37 

33   นางประซัน อินกา  38 

34   นายผดุงเกียรติ นุเสน  39 

35   นางสายสิน จิวหา  40 

36   นางสาวอรวรรณ อินวงศ  41 

37   นายเลิศ ปนคำ  42 

38   นางลวน หมองซา  43 

39   นาบยสมนึก แกวหลา  44 

40   นางตุม ภูกอง  45 

41   นางสุพรรณ ปมปา  46 

42   นางละออ ภูกอง  47 



 - ๑๕ -

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย  บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย  ช่ือ-ช่ือสกุล  

43   นายสงา ไชยคำ  48 

44   นายจรัญ จิวหา  49 

45   นางศรแีพร พูนศิริพัฒนสกุล  50 

46   นางปฎิมากร สางกอน  51 

47   นายศรีเปง นำ้สา  52 

48   นายพูน นันติ  53 

49   นายสุนทร ศรีทะแกว  54 

50   นางกัญญา อัมพันธ  55 

51   นางตอมแกว นุระธนะ  56 

52   นายเอนก หมองซา  57 

53   นายธีรพงษ เนตรยอง  58 

54   นางสาวระยอง นันติ  59 

55   นายจิรกิตติ์ นันติ  60 

56   นายพร อินลาง  61 

57   นายธงชัย อัชฌานภาลัย  62 

58   นางสัญญา ยินดี  63 

59   นางพนมวรรณ โนราช  64 

60   นายบุญถม นุอินถา  65 

61   นายมนัส จิวหา  66 

62   นายอนุรักษ นุระธนะ  67 

63   นายสนอง ทองวิลา  69 

64   นายปุณภวัฒน เสนา  70 

65   นางทิมทอง นันติ  71 

66   นางสาวอังคณา ไชยคำ  73 

67   นางจรรยา สำนวน  74 

68   นางเครือวัลย เมฆะ  75 

69   นายชูชาติ สุเทปน  76 

70   นางพานิด ตะเฮิง  77 

71   นางสาวอุดมพร เดกเคอร  78 



 - ๑๖ -

ที่ 
 ชื่อผูประสบภัย  บานเลขที่ 

ที่เกิดภัย  ช่ือ-ช่ือสกุล  

72   นายจรูญทรัพย นุเสน  79 

73   นางปฐมาวดี กันหมุด  80 

74   นางบุญญาพร วีระแกว  81 

75   นายเฉลิมพล ศรีรินติ๊บ  82 

76   นายกิตติชัย ตะเฮิง  83 

 
 


